[image: image1.png]

-
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.08. 2024   № 24
Об утверждении перечня улично-дорожной сети, расположенной на территории Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района  Смоленской области
 В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Барсуковского  сельского поселения Монастырщинского района Смоленской  области
Администрация Барсуковского  сельского поселения Монастырщинского района Смоленской  области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень улично-дорожной сети, расположенной на территории Барсуковского сельского поселения  Монастырщинского района Смоленской области согласно Приложения №1.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 12.09.2019г. № 33.
Глава муниципального образования

Барсуковского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                                  Т.В. Попкова
                                                                                                           Приложение № 1
                                                                                                         к постановлению Администрации

                                                                                                           Барсуковского сельского поселения

                                                                                              Монастырщинского района
                                                                                 Смоленской области
от 06.08. 2024   № 24
	№ п/п
	Наименование  населенного пункта
	Протяженность, км
	 Вид покрытия
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	1.
	д.Барсуки
	4,217
	Песчано-щебеночная
	66-627-410 ОП МП 66М-1

	2.
	д.Гостимля
	0,3
	Грунтовая
	66-627-410 ОП МП 66М-2

	3.
	д.Долгие Нивы
	3,2
	Песчано-щебеночная
	66-627-410 ОП МП 66М-3

	4.
	д.Зайцовка
	0,2
	Грунтовая
	66-627-410 ОП МП 66М-4

	5.
	д.Земцова Буда
	0,5
	Грунтовая
	66-627-410 ОП МП 66М-5

	6.
	д.Колосовка
	1,1
	Песчано-щебеночная
	66-627-410 ОП МП 66М-6

	7.
	д.Молоково
	0,3
	Грунтовая
	66-627-410 ОП МП 66М-7

	8.
	д.Морачево
	0,5
	Грунтовая
	66-627-410 ОП МП 66М-8

	9.
	д.Новоселье
	0,3
	Грунтовая
	66-627-410 ОП МП 66М-9

	10.
	д.Родьковка
	1,5
	Песчано-щебеночная
	66-627-410 ОП МП 66М-10

	11.
	д.Снеберка
	0,3
	Грунтовая
	66-627-410 ОП МП 66М-11

	12.
	д.Соловьевка
	0,5
	Грунтовая
	66-627-410 ОП МП 66М-12

	13.
	д.Сычевка
	4,460
	Асфальт, песчано-щебеночная
	66-627-410 ОП МП 66М-13

	14.
	д.Темники
	0,6
	Грунтовая
	66-627-410 ОП МП 66М-14

	15.
	д.Троицкое
	0,8
	Песчано-щебеночная
	66-627-410 ОП МП 66М-15

	16.
	д.Уймовка
	0,8
	Грунтовая
	66-627-410 ОП МП 66М-16

	17.
	д.Щелканово
	0,5
	Грунтовая
	66-627-410 ОП МП 66М-17

	18.
	п.Турковского торфопредприятия
	0,8
	Асфальт, песчано-щебеночная
	66-627-410 ОП МП 66М-18

	Итого:
	20,877

[image: image2]